CỤC THADS TỈNH KON TUM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ KON TUM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   806  /TB-CCTHADS
	Kon Tum, ngày  06  tháng 8  năm 2018

THÔNG BÁO

V/v bán đấu giá tài sản

       Căn cứ Điều 101 Luật thi hành án dân sự năm 2008 được sửa đổi, bổ sung năm 2014;

        Căn cứ các Quyết định thi hành án số: 1188,1189/QĐ-CCTHADS ngày 19 tháng 7 năm 2017 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum;

       Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 36/QĐ-CCTHADS ngày 12/6/2018 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum,
       Căn cứ kết quả thẩm định giá ngày 17/7/2018 ( công văn đến ngày 30/7/2018 ) của Công ty cổ phần thẩm định giá E XIM, địa chỉ: Số 1034 Trường Sa, phường 12, Quận 3, thành phố Hồ Chí Minh - Văn phòng đại diện công ty CP thẩm định giá E Xim tại tỉnh Kon Tum, địa chỉ: 444 Trần Phú, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

       Do các bên đương sự không thỏa thuận được về tổ chức bán đấu giá tài sản, nên Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum sẽ tiến hành hợp đồng dịch vụ với tổ chức bán đấu giá tài sản đã kê biên nhằm đảm bảo việc thi hành án, cụ thể:
      - Tài sản bán đấu giá: Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất thuộc thửa đất số 134, tờ bản đồ số 2,  địa chỉ: Thôn 2, xã Đăk Cấm, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum. Diện tích 1330,6m2 ( Trong đó gồm đất ở 150m2  thời hạn sử dụng lâu dài, đất trồng cây hàng năm khác  1180,6m2  thời  hạn sử dụng 12/2019 ). Hình thức sử dụng: sử dụng riêng; Đất đã được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số BX 449303 do Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum cấp ngày 24/8/2015 có số vào sổ cấp giấy chứng nhận CH03313  mang tên bà Lê Thị Liên, địa chỉ thường trú: Số 32 Hoàng Diệu, phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.
         Tài sản trên đất gồm:  Có 60 cây Bời lời tái sinh năm thứ 02,  ngoài ra không có bất kỳ tài sản nào khác .
Giá thẩm định tổng đã được làm tròn là  387.100.000 đồng ( Ba trăm tám mươi bảy triệu, một trăm nghìn đồng). Trong đó Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền có giá 385.920.480 đồng. 60 cây Bời Lời có giá 1.200.000 đồng.
        Vậy, Chi cục thi hành án dân sự thành phố Kon Tum thông báo cho các tổ chức bán đấu giá tài sản có đủ năng lực theo quy định của pháp luật thời gian kể từ ngày 06/8/2018 đến hết ngày 08/8/2018  liên hệ với Chi cục thi hành án dân sự thành phố Kon Tum, Địa chỉ số 01 đường Bùi Văn nê, tổ 1, phường Duy Tân, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum. Điện thoại 0260 3 862 293 ./.

                      CHẤP HÀNH VIÊN

  Nơi nhận:

- Đương sự;
- VKSND tp Kon Tum;

- Lưu: VT, HSTHA.